
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/479/

Código da publicação: 479

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 02:51:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo/Ano: 1346/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços de limpeza escolar.
Resumo:
Contratação de serviços de limpeza escolar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2023 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA RETOMADA DA SESSÃO PÚBLICA - 08... Baixar

04/08/2023 00:00:00Decisão Classificação - CLEAN CORP PORTARIA E S... Baixar

28/07/2023 00:00:00Convocação 3ª Colocada - Clean Corp Portaria, L... Baixar

28/07/2023 00:00:00Decisão Desclassificação 2º Colocado - Simioni ... Baixar

21/07/2023 00:00:00Convocação 2ª Colocada - Simioni Prestadora de ... Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/479/pstrongcontratacao-de-servicos-de-limpeza-escolarstrongp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11fc0dabf6f3cc44b017a71a85b137da.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68bf6cc38347c6b7253d03fee521ad13.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fdec39f9a25e4870f7c9f3d94d406d2.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ae54f1c7dcf5dcb10c37c10ab1ac5a2.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08513d5da0da52d03baf5c9bf91e5445.pdf


Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/07/2023 00:00:00Decisão Desclassificação 1º Colocado - Prime So... Baixar

14/07/2023 00:00:00Ata Sessão 14-07-2023 Baixar

03/07/2023 00:00:00Edital 26-23 - Limpeza Escolar Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37194bc2783c85c9e3ee9a119db947d7.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91dbfb94ac922f0c867edad39cd9f0b6.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a987335e737f374c0f51d0b6b983d8e.pdf

